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ПРАЙС НА ПРОДУКЦИЮ ЗАО “МЗСК”
(действует с 1 января 2026 года)

Кирпич силикатный белый ГОСТ 379-2015

Кирпич силикатный полнотелый рядовой (лицевой)

Цвет 

кирпича

Вид

упаковки

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Утолщенный М150-175 (250х120х88) Одинарный М200 (250х120х65)

Белый

навал                                                              664 шт. 12 998,70 19,58 900 шт. 17 242,20 19,16

контейнер                        664 шт. 13 140,00 19,79 900 шт. 17 383,50 19,32

большой поддон 664 шт. 14 876,10 22,40 900 шт. 19 127,70 21,25

большой поддон 456 шт. 10 227,45 22,43 614 шт. 13 049,34 21,25

малый поддон 280 шт. 7 025,89 25,09 400 шт. 9 295,60 23,24

малый поддон 216 шт. 5 427,40 25,13 260 шт. 6 042,14 23,24

Кирпич силикатный полнотелый лицевой объемно-окрашенный 

Цвет 

кирпича

Вид

упаковки

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Утолщенный М150-175 (250х120х88) Одинарный М200 (250х120х65)

Графит

большой поддон 664 шт. 20 874,60 31,44

большой поддон 456 шт. 13 643,17 29,92 614 шт. 17 720,04 28,86

малый поддон 280 шт. 9 045,54 32,31 400 шт. 12 257,20 30,64

Желтый       

большой поддон 664 шт. 19 460,70 29,31

большой поддон 456 шт. 12 735,18 27,93 614 шт. 16 461,95 26,81

малый поддон 280 шт. 8 426,75 30,10 400 шт. 11 372,80 28,43

Солома

большой поддон 664 шт. 17 538,30 26,41

большой поддон 456 шт. 11 413,86 25,03 614 шт. 14 839,77 24,17

малый поддон 280 шт. 7 616,32 27,20 400 шт. 10 316,00 25,79

Серый             

большой поддон 664 шт. 16 839,90 25,36

большой поддон 456 шт. 10 933,38 23,98 614 шт. 14 203,66 23,13

малый поддон 280 шт. 7 321,48 26,15 400 шт. 9 901,60 24,75

Красный

большой поддон 664 шт. 27 258,30 41,05

большой поддон 456 шт. 18 096,23 39,68 614 шт. 22 896,67 37,29

малый поддон 280 шт. 11 716,87 41,85 400 шт. 15 564,80 38,91

Коричневый

большой поддон 664 шт. 21 808,80 32,84

большой поддон 456 шт. 14 349,72 31,47 614 шт. 18 353,07 29,89

малый поддон 280 шт. 9 417,49 33,63 400 шт. 12 604,80 31,51

Персик

большой поддон 664 шт. 24 084,00 36,27

большой поддон 456 шт. 15 913,74 34,90 614 шт. 20 326,47 33,11

малый поддон 280 шт. 10 377,61 37,06 400 шт. 13 890,40 34,73

Брусника

большой поддон 664 шт. 24 552,90 36,98

большой поддон 456 шт. 16 172,46 35,47 614 шт. 20 724,96 33,75

малый поддон 280 шт. 10 597,23 37,85 400 шт. 14 214,80 35,54

Шоколад

большой поддон 664 шт. 23 782,50 35,82

большой поддон 456 шт. 15 706,77 34,44 614 шт. 19 935,35 32,47

малый поддон 280 шт. 10 250,60 36,61 400 шт. 13 636,00 34,09
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Кирпич силикатный полнотелый лицевой рустированный

Цвет 

кирпича

Вид

упаковки

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Утолщенный М150-175 (250х105х88) Одинарный М200 (250х105х65)

Белый малый поддон 280 шт. 6 594,59 23,55   400 шт. 9 166,00 22,92   

Брусника малый поддон 280 шт. 11 602,33 41,44   400 шт. 15 178,00 37,95   

Графит малый поддон 280 шт. 9 957,28 35,56   400 шт. 13 109,20 32,77   

Желтый       малый поддон 280 шт. 9 173,68 32,76   400 шт. 12 088,00 30,22   

Коричневый малый поддон 280 шт. 10 338,30 36,92   400 шт. 13 524,40 33,81   

Красный малый поддон 280 шт. 13 062,55 46,65   400 шт. 16 994,80 42,49   

Персик малый поддон 280 шт. 11 393,30 40,69   400 шт. 14 864,00 37,16   

Серый             малый поддон 280 шт. 8 078,62 28,85   400 шт. 10 640,00 26,60   

Солома малый поддон 280 шт. 8 319,78 29,71   400 шт. 10 988,80 27,47   

Шоколад малый поддон 280 шт. 11 083,34 39,58   400 шт. 14 434,00 36,09   

Кирпич силикатный полнотелый лицевой рустированный с двух сторон

Цвет 

кирпича

Вид

упаковки

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Утолщенный М150-175 (235х105х88) Одинарный М200 (235х105х65)

Белый малый поддон 280 шт. 6 963,89 24,87   400 шт. 9 636,80 24,09   

Брусника малый поддон 280 шт. 12 389,33 44,25   400 шт. 16 179,60 40,45   

Графит малый поддон 280 шт. 10 582,49 37,79   400 шт. 13 908,00 34,77   

Желтый       малый поддон 280 шт. 9 735,39 34,77   400 шт. 12 804,40 32,01   

Коричневый малый поддон 280 шт. 11 080,31 39,57   400 шт. 14 470,00 36,18   

Красный малый поддон 280 шт. 13 930,06 49,75   400 шт. 18 100,80 45,25   

Персик малый поддон 280 шт. 12 189,74 43,53   400 шт. 15 879,20 39,70   

Серый             малый поддон 280 шт. 8 584,00 30,66   400 шт. 11 285,20 28,21   

Солома малый поддон 280 шт. 8 849,36 31,60   400 шт. 11 663,60 29,16   

Шоколад малый поддон 280 шт. 11 919,47 42,57   400 шт. 15 499,60 38,75   

Кирпич силикатный полнотелый лицевой колотый

Цвет 

кирпича

Вид

упаковки

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Факт. кол-во 

кирпича на 

поддоне

Цена 

руб./пачка

Цена 

руб./шт.

Утолщенный М150-175 (250х60х88) Одинарный М200 (250х60х65)

Белый малый поддон 560 шт. 11 519,17 20,57   800 шт. 16 202,40 20,25   

Брусника малый поддон 560 шт. 19 719,88 35,21   800 шт. 25 914,40 32,39   

Графит малый поддон 560 шт. 17 251,16 30,81   800 шт. 22 826,80 28,53   

Желтый       малый поддон 560 шт. 15 990,16 28,55   800 шт. 21 171,60 26,46   

Коричневый малый поддон 560 шт. 17 868,06 31,91   800 шт. 23 468,40 29,34   

Красный малый поддон 560 шт. 22 844,81 40,79   800 шт. 29 808,80 37,26   

Персик малый поддон 560 шт. 19 262,12 34,40   800 шт. 25 235,20 31,54   

Серый             малый поддон 560 шт. 14 005,28 25,01   800 шт. 18 538,80 23,17   

Солома малый поддон 560 шт. 14 508,02 25,91   800 шт. 19 261,20 24,08   

Шоколад малый поддон 560 шт. 18 802,48 33,58   800 шт. 24 580,00 30,73   

Прочая товарная продукция
Наименование продукции Ед. изм.

Цена, 

руб./тн.

Известесодержащее вяжущее (навал) Тонна 10 100,00 

Песок природный (навал) Тонна 190,00 

Смесь растворная известково-песчаная (навал) Тонна 2 830,00 

Смесь растворная известково-песчаная (фас.) Тонна 17 380,00 

Отходы от колки кирпича Тонна 335,00 
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